
https://www.pasiula.lt/pid-884432/siemens-wi14w443-skalbimo-masinadovana.html

✔  Serija iQ700
✔  Įkrova: 8 kg
✔  Kilmės šalis: Vokietija
✔  TimeLight - laiko projekcija ant grindų

SIEMENS WI14W443 Skalbimo
mašina+Dovana

Išmaniosios parinktys, skirtos švariems
skalbiniams per trumpesnį laiką.
Neturite laiko visam skalbimo ciklui? VarioSpeed parinktis padeda
sutaupyti laiko. Tiesiog nustatykite norimą veikimo laiką arba
naudokite super15' ir super30' programas, kurios pateiks idealiai
švarius skalbinius vos per 15 ar 30 minučių.
Aiškiai rodo visą svarbią informaciją ir
yra paprasta naudoti dėl jutiklinių
mygtukų – LED ekranas simpleTouch
Šiuolaikinis LED ekranas aiškiai rodo visą svarbią informaciją –
pavyzdžiui, likusį laiką arba atskirus iš anksto nustatytus laiko
nustatymus – ir juo lengva naudotis dėl jutiklių mygtukų. Visas
parinktis galima lengvai pasirinkti ir jos yra aiškiai matomos.
Likęs skalbimo laikas ir programos
būsena rodomi ant grindų – timeLight.
TimeLight rodo likusį plovimo laiką, esamą programos būseną ir
netgi galimus klaidų pranešimus ant bet kurio grindų. Net jei jūsų
mašina sumontuota spintelėje, visą svarbią informaciją galite
perskaityti iš karto neatidarę durelių. laikas Šviesa yra pakankamai
ryški, kad žinotumėte, kas vyksta dieną ar naktį.
Švelnus lauko drabužių valymas.
Su lauko tekstilės gaminiais reikia elgtis ypač švelniai – ypač
džiovinant. Mat klijuotos siūlės, membraninės dangos ir vandenį
atstumiančios medžiagos nepakenčia stipraus karščio.
Lauko/impregnavimo programa džiovina viską pastoviai žemoje
temperatūroje ir nuolat matuoja drėgmę, kad viskas būtų tikrai
gražu ir sausa. O kai reikia atnaujinti drabužius, į skalbimo ciklą
galite pridėti hidroizoliacinių medžiagų.
Efektyvus, patvarus ir su garantija –
iQdrive 10 metų garantija.
Įprasti skalbimo mašinų variklių angliniai šepečiai laikui bėgant
susidėvi, todėl skalbimo mašinos variklis nustoja suktis. Bešepetėlis
iQdrive variklis yra tylus, išmanus ir beveik nesidėvi, o 10 metų
garantija suteikia visišką ramybę.
Optimalus vandens naudojimas dėl
tikslaus apkrovos aptikimo –
waterPerfect Plus.
Sudėtingi vandens valdymo sistemos waterPerfect Plus jutikliai
užtikrina maksimalų vandens efektyvumą. Jis atpažįsta ne tik
tekstilės rūšį, bet ir tiksliai atitinkamą įkrovimo kiekį 256 žingsniais.
Atsižvelgiant į šiuos du veiksnius, nustatomas reikiamas vandens
kiekis. Taip waterPerfect Plus pasiekia puikų skalbimo rezultatą su
optimaliu vandens suvartojimu per kiekvieną skalbimo ciklą. 
Techniniai duomenys:
Našumas ir suvartojimas:
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė¹: C
• Energijos sąnaudos² / vandens sąnaudos³: 62 kWh / 45 litrai
• Nominali talpa: 1 - 8 kg
• Programos veikimo laikas⁴: 3:26 val.min
• Sukimo efektyvumo klasė: B
• Sukimosi greitis**: 400 - 1400 aps./min.
• Triukšmo lygis: 66 dB (A) re 1 pW
• Triukšmo efektyvumo klasė: A
• pilnai integruojamas 
Galimybės:
• TouchControl mygtukai: išankstinis skalbimas, papildomas
skalavimas, paruoštas skalbimui, temperatūra, varioSpeed,
paleidimas/pauzė su papildymo funkcija, gręžimo greičio
pasirinkimas/be gręžimo 
Komfortas ir saugumas:
• timeLight: nepaisant įdiegimo, galite matyti programos būseną,
rodomą ant grindų.
• iQdrive: labiausiai energiją taupanti ir tyliausia variklio
technologija
• 10 metų garantija varikliui
• antivibracinė konstrukcija: daugiau stabilumo ir lygumo
• Didelis ekranas rodo programų seką, temperatūrą, greitį, likusį
laiką, 24 valandų pabaigos laiko išankstinį pasirinkimą ir įkrovos
rekomendaciją
• Perkrovimo funkcija: pertraukite jau prasidėjusį skalbimo procesą,
kad į būgną įdėtumėte daugiau skalbinių.
• waterPerfect Plus: išteklius taupantis vandens valdymas
• Būgno valymas su priminimo funkcija
• Be galo kintamas automatinis kiekis
• putų aptikimas
• disbalanso kontrolė
• Lengvai valomas stalčius
• Naudokite skystam plovikliui
• Signalas programos pabaigoje
• 30 cm iliuminatorius, baltas su 130° durų atidarymo kampu
• Baldų durų atrama keičiama
• metalinis fiksavimo kabliukas
• aquaStop®: Siemens buitinės technikos garantija dėl vandens
padarytos žalos – visą prietaiso tarnavimo laiką.* 
Technine informacija:
• reguliuojamas pagrindo aukštis: 15 cm
• reguliuojamas pagrindo gylis: 6,5 cm
• Galinės kojos reguliuojamos iš priekio 
Techniniai duomenys:
• Valdymas: elektroninis
• Valdikliai: 7 segmentų ekranas, LCD
• Pajungimo vertė: 2300 W
• Apsauga: 10
• Įtampa: 220-240V
• Dažnis: 50 TPU00040
• Patvirtinimo sertifikatai: CE, VDE
• Jungiamojo laido ilgis: 210 cm
• Prietaiso aukštis: 818 mm
• Prietaiso plotis: 596 mm
• Įrenginio gylis: 544 mm
• Grynasis svoris: 75,8 kg
• Bendras svoris: 77,2 kg
• Būgno tūris: 55 l
• Būgno medžiaga: nerūdijantis plienas
• Vidinis apšvietimas: Taip
• Vidaus apšvietimo tipas: LED apšvietimas
• Vandens apsaugos sistemos tipas: Aquastop 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
SIEMENS - tai aukščiausios kokybės Vokietijos buitinės technikos
gamintojas. Tai kompanija, kuri visada siekia tobulumo. Jos gaminiai
įvertinti gausybę apdovanojimų. Puikūs įvairių bandymų rezultatai,
įrodo puikią šių gaminių kokybę. Inovatyvios technologijos ir
išgrynintas dizainas kuria ateities sprendimus virtuvei ir namams.
Tegul jūsų buitinė technika ir prietaisai įkvepia jūsų namų aplinką. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/Untitle8r88t8u8i8d.png
https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/Untitle8r88t8u8i8d.png
https://www.siemens-home.bsh-group.com/me/supportdetail/product/WI14W443/01

